MIGUEL HIDALGO
CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
C.P. 11520
México

DESCRIPCIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 REGULAR 87 OCTANOS (Despacho 1945460-0)
38.7560 Litros    $17.553648 $680.31

Subtotal $680.31
IVA 16.00% $106.05
TOTAL PESOS : $786.36

(setecientos ochenta y seis pesos 36/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
weic66OGdms4AgmGj9LfgiMXyCwfW20/viUtaBgqWyv0XPYXlI9vRbJ
rrrYRTluGfEflNR/ZuvrjJq+GqRTY8KIdVQHeEdfmj8Hy2/YHnHt38qpp
AE+YyQj3v/vvbSFqlVkweQ62cEgLB8lyoLlr+rhKNlAHVZYSTPNmAlR
SBl+rVYCGnaVXohytmF9HocktZIf/ItVwf8MRB4clJLdrpz4r94+1m6+V